郑州市人民政府办公厅文件

郑政办 〔2019〕8号

郑州市人民政府办公厅

关于分解下达2019年省市重点项目投资和

开工任务的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为全面贯彻落实市委十一届九次全会暨市委经济工作会议精

神,加快推进省市重点项目建设,确保圆满完成年度目标任务,

现将分解下达2019年省市重点项目投资和开工任务有关事项通

知如下:

一、基本情况

围绕市委、市政府国家中心城市建设等重大部署,遴选确定

2019年度省、市重点建设项目910个 (打捆672个),总投资

—1—

2.13万亿元,年度投资4600亿元;全年计划开工项目191个、

竣工项目115个、续建项目521个、前期项目83个。

二、投资任务分解

2019年省市重点项目年度投资目标为4600亿元。按照一季

度20%和上半年 “时间过半完成投资过半”目标,要确保一季

度完成投资920亿元,上半年完成投资2300亿元 (见附件1)。

三、开工任务分解

2019年拟开工省市重点建设项目191个。一季度开工项目

数达到全年任务的40%,开工项目77个;上半年达到全年任务

的80%,开工项目153个 (见附件2、3)。

四、工作要求

各县 (市、区)政府、开发区管委会和市政府有关单位,要

按照市委、市政府工作部署,紧盯目标,前移工作,创新举措,

合力攻坚,扎实推进项目开工,全力保证投资强度,确保省市重

点项目建设一季度、上半年和全年目标任务圆满完成。

(一)加强组织领导。各县 (市、区)政府、开发区管委会

主要领导和市政府有关单位主要负责人,要把重点项目建设工作

摆在重要位置,早谋划、早启动、快推进。要坚持抓审批促开

工,抓在建强投资,抓督导促落实。要逐级分解任务,层层传导

压力,确保各项工作落到实处。

(二)健全完善机制。各县 (市、区)和各有关单位要参照

市重大项目协调推进工作周例会制度,研究制定切实有效的协调

—2—

例会制度,及时分类、分级研究解决项目建设中遇到的各类问

题。要围绕污染防治和项目建设统筹协调推进目标,研究制定管

控期间项目特许施工机制,明确项目停工范围、监管权限、特许

施工标准和流程,努力实现精准施策、精细化管理。

(三)强化服务保障。各有关单位要紧紧围绕项目集中开工

和加大投资强度目标,实行关口前移,上门服务,事前辅导,并

联审批,提高审批效率。要落实好重点项目非永久性实体工程先

行施工机制,保障项目在优良天气施工黄金时段加快建设进度。

要坚持有限资源保重点原则,千方百计保障重点项目资金、土地

等要素供给。要持续加快水、电、路、气、暖和污水垃圾处理等

配套设施建设,为项目建设和竣工投产提供有力保障。

(四)优化建设环境。各县 (市、区)政府、开发区管委会

要切实负起重点项目建设环境责任,实行领导分包项目分包片区

制度,及时协调解决强揽工程、强卖建材和阻挠进场施工等问

题。要强化措施,责任到人,做深做细工作,加快拆迁补偿工作

进度,确保按时移交建设用地。要持续开展重点项目推进不力和

建设环境专项治理活动,强化督导巡查,严肃执纪问责,努力为

项目建设创造良好环境。

(五)加强动态监测。市、县 (市、区)重点项目办和市政

府有关单位,要创新重点项目监管服务方式,逐步建立重点项目

智能化调度系统,实现在线审批、可视化监管,确保服务到位,

监管有效。要检查督促项目建设单位按时准确填报省市重点项目

—3—

信息月报,有效遏制虚报、漏报等不严不实问题。市政府督查室

要牵头定期对项目投资和开工情况进行专项督查,对应开未开或

进展缓慢的项目,采取约谈督办、通报批评等措施,全力以赴加

快建设进度。

附件:1.2019年省市重点建设项目投资任务分解表

2.2019年省市重点建设项目开工任务分解表

3.2019年拟开工省市重点建设项目名单

2019年1月29日

—4—

附件1

2019年省市重点建设项目投资任务分解表

序号 单位

全年投资目标
(亿元)

一季度投资目标
(亿元)

上半年投资目标
(亿元)

合计
省重点
项目

市重点
项目

合计
省重点
项目

市重点
项目

合计
省重点
项目

市重点
项目

一、四个开发区

1
郑州航空港经济综合
实验区 367.9 306.5 61.4 73.6 61.3 12.3 184.0 153.3 30.7

2 郑州高新区 296.5 149.8 146.7 59.3 30.0 29.3 148.3 74.9 73.4

3 郑东新区 256.7 187.4 69.3 51.3 37.5 13.9 128.4 93.7 34.7

4 郑州经济技术开发区 154.6 105.4 49.2 30.9 21.1 9.8 77.3 52.7 24.6

二、六县 (市)、上街区

1 新郑市 291.8 209.0 82.8 58.4 41.8 16.6 145.9 104.5 41.4

2 中牟县 250.8 111.0 139.8 50.2 22.2 28.0 125.4 55.5 69.9

3 荥阳市 215.4 138.6 76.8 43.1 27.7 15.4 107.7 69.3 38.4

4 新密市 185.2 123.5 61.7 37.0 24.7 12.3 92.6 61.8 30.9

5 巩义市 140.1 76.1 64.0 28.0 15.2 12.8 70.1 38.1 32.0

6 登封市 125.9 46.6 79.3 25.2 9.3 15.9 63.0 23.3 39.7

7 上街区 27.3 17.3 10.0 5.5 3.5 2.0 13.7 8.7 5.0

三、市内五区

1 二七区 395.6 243.0 152.6 79.1 48.6 30.5 197.8 121.5 76.3

2 中原区 380.1 233.2 146.9 76.0 46.6 29.4 190.1 116.6 73.5

3 金水区 364.1 134.6 229.5 72.8 26.9 45.9 182.1 67.3 114.8

4 管城回族区 318.4 133.1 185.3 63.7 26.6 37.1 159.2 66.6 92.7

5 惠济区 248.6 82.5 166.1 49.7 16.5 33.2 124.3 41.3 83.1

—5—

四、市政府有关单位

1 市城建局 156.0 150.0 6.0 31.2 30.0 1.2 78.0 75.0 3.0

2 市地铁集团 108.4 108.4 0.0 21.7 21.7 0.0 54.2 54.2 0.0

3 郑州供电公司 48.9 0.0 48.9 9.8 0.0 9.8 24.5 0.0 24.5

4 市城管局 26.6 8.9 17.7 5.3 1.8 3.5 13.3 4.5 8.9

5 市水利局 21.0 21.0 0.0 4.2 4.2 0.0 10.5 10.5 0.0

6 市交建投公司 19.8 19.8 0.0 4.0 4.0 0.0 9.9 9.9 0.0

7 市地产集团 19.4 17.9 1.5 3.9 3.6 0.3 9.7 9.0 0.8

8 市交通局 19.0 15.0 4.0 3.8 3.0 0.8 9.5 7.5 2.0

9 市人才公寓领导小组 17.6 17.6 0.0 3.5 3.5 0.0 8.8 8.8 0.0

10 市公用集团 11.3 8.1 3.2 2.3 1.6 0.6 5.7 4.1 1.6

11 市教育局 4.7 0.0 4.7 0.9 0.0 0.9 2.4 0.0 2.4

12 郑州发展投资集团 3.7 3.7 0.0 0.7 0.7 0.0 1.9 1.9 0.0

13 市纪委 3.5 0.0 3.5 0.7 0.0 0.7 1.8 0.0 1.8

14 市人社局 3.3 0.0 3.3 0.7 0.0 0.7 1.7 0.0 1.7

15 市卫生健康委员会 2.9 0.0 2.9 0.6 0.0 0.6 1.5 0.0 1.5

16 市民政局 2.5 0.0 2.5 0.5 0.0 0.5 1.3 0.0 1.3

17 黄河风景名胜区 1.0 0.0 1.0 0.2 0.0 0.2 0.5 0.0 0.5

18 市住房保障局 1.0 1.0 0.0 0.2 0.2 0.0 0.5 0.5 0.0

19 市公安局 0.3 0.0 0.3 0.06 0.00 0.06 0.15 0.00 0.17

20 市司法局 0.13 0.00 0.13 0.03 0.00 0.03 0.07 0.00 0.07

21 市中级法院 0.10 0.00 0.10 0.02 0.00 0.02 0.06 0.00 0.06

  说明:1.县 (市、区)统计表不含跨县 (市、区)项目;

2.市政府有关单位统计表不含跨市域的线形和散状项目;

3.一季度和上半年的投资目标分别按全年目标的20%、50%分解。

—6—

附件2

2019年省市重点建设项目开工任务分解表

序号 单位

全年计划开工目标
(个)

一季度开工目标
(个)

上半年开工目标
(个)

合计
省重点
项目

市重点
项目

合计
省重点
项目

市重点
项目

合计
省重点
项目

市重点
项目

一、四个开发区

1 郑州高新区 19 11 8 8 4 3 15 9 6

2 郑东新区 17 10 7 7 4 3 14 8 6

3
郑州航空港经济综合
实验区 17 14 3 7 6 1 13 11 2

4 郑州经济技术开发区 6 5 1 4 2 0 5 4 1

二、六县 (市)、上街区

1 荥阳市 19 6 13 8 2 5 15 5 10

2 新密市 11 9 2 4 4 1 9 7 2

3 新郑市 10 4 6 4 2 2 8 3 5

4 中牟县 10 4 6 4 2 2 8 3 5

5 登封市 7 2 5 3 1 2 6 2 4

6 巩义市 7 3 4 3 1 2 5 2 3

7 上街区 4 2 2 2 1 1 4 2 2

三、市内五区

1 二七区 15 7 8 6 3 3 12 6 6

2 管城回族区 7 1 6 3 0 2 6 1 5

3 金水区 7 6 1 2 2 0 6 5 1

4 中原区 5 1 4 2 0 2 4 1 3

5 惠济区 3 0 3 1 0 1 2 0 2

—7—

四、市政府有关单位

1 市城管局 7 1 6 3 0 2 6 1 5

2 市教育局 5 0 5 2 0 2 4 0 4

3 市城建局 4 0 4 2 0 2 3 0 3

4 市公用集团 2 2 0 1 1 0 2 2 0

5 市人社局 2 0 2 1 0 1 2 0 2

6 市地铁集团 1 1 0 0 0 0 1 1 0

7 市住房保障局 1 1 0 0 0 0 1 1 0

8 郑州供电公司 1 0 1 0 0 0 1 0 1

9 市民政局 1 0 1 0 0 0 1 0 1

10 市地产集团 1 0 1 0 0 0 1 0 1

11 市卫生健康委员会 1 0 1 0 0 0 1 0 1

12 市交通局 1 0 1 0 0 0 1 0 1

13 市司法局 1 0 1 0 0 0 1 0 1

  说明:1.各责任单位拟开工任务中包含省安排点状拟开工项目 (省考核任务正式下达后将

结合实际情况进行调整);

2.一季度和上半年的开工目标分别按全年目标的40%、80%分解;

3.一季度和上半年的开工项目数,省、市重点项目两列数据按四舍五入计算。

—8—

附件3

2019年拟开工省市重点建设项目名单

序号 项 目 名 称
总投资
(万元)

年度投资目
标 (万元) 类别

郑州航空港经济综合实验区

1 华锐光电第五代薄膜晶体管液晶显示器件项目 400000 280000 省重点

2 郑州朝虹科技有限公司朝虹电子科技园二期项目 335000 50000 省重点

3
光力科技股份有限公司半导体智能制造产业基地和
基于物联网技术的安全生产装备及系统建设项目 180000 60000 省重点

4
乐佳仓储 (郑州)有限公司TCL华中电子商务配送
中心项目 75000 45000 省重点

5 丰树郑州空港物流运营平台 60000 29200 省重点

6
河南新南洋电子商务有限公司南洋优鲜境外生鲜冷
链加工项目 50000 15000 省重点

7
河南全通检测技术有限公司跨境贸易电子商务商品
质量检测中心及网上产品质量监管担保服务中心项
目

100000 14000 省重点

8 中原云计算大数据产业园一期 150000 50000 省重点

9 航空港区交通枢纽道路路网建设 1200000 300000 省重点

10 郑州航空港经济综合实验区集中供热项目 283083 48500 省重点

11 航空港区生态绿化水系建设 600000 200000 省重点

12 郑州中医骨伤病医院 117000 30000 省重点

13
河南省气象防灾减灾中心暨郑州航空港区气象服务
中心建设工程 48930 1000 省安排项目

14 郑州机场三期北货运区及飞行区配套工程 456700 150000 省安排项目

15
河南绿地鼎湖置业有限公司绿地兴港·中央广场项
目 350000 70000 市重点

16 郑州汉德置业有限公司丹尼斯购物中心项目 50000 15000 市重点

17 中铁十局郑州航空港置业有限公司总部基地项目 19900 8000 市重点

—9—

郑东新区

1 郑东新区云湖智慧城一期 320000 86000 省重点

2 郑州国际金贸中心打捆项目 (10个) 2000000 220000 省重点

3 郑东新区中原总部基地项目 1000000 200000 省重点

4 河南卢森堡中心 566470 180000 省重点

5 郑东新区启迪科技城项目 1090000 400000 省重点

6 郑州美尔国际健康产业城 200000 60000 省重点

7 河南信息统计职业学院新校区建设项目 57546 32574 省安排项目

8 河南省洛阳正骨医院郑州医院科研教学综合楼 42316 17000 省安排项目

9 河南省科技馆新馆建设项目 203670 62345 省安排项目

10 最高人民法院第四巡回法庭新址建设项目 23077 4352 省安排项目

11 郑东新区华润新时代广场项目 870000 238000 市重点

12 郑州市希尔顿逸林酒店 90000 15000 市重点

13 河南星联万嘉实业有限公司星联中心项目 65000 12000 市重点

14 郑州皓景泓泽置业有限公司中瑞大厦项目 55000 30000 市重点

15 郑东新区黄河明珠广场项目 53500 10000 市重点

16 上海师范大学附属郑州滨沪学校建设项目 202100 65000 市重点

17 河南省实验中学建设项目 79500 5000 市重点

郑州经济技术开发区

1 上汽郑州产业基地高效节能发动机项目 163438 80000 省重点

2 宇通新能源汽车电驱动及动力电池项目 130000 45000 省重点

3
安图实验仪器 (郑州)有限公司年产6000台体外诊
断仪器生产及研发项目 140000 40000 省重点

4 郑州海尔热水器及配套项目 156142 124000 省重点

5 上汽集团云计算 (郑州)数据中心项目 200000 50000 省重点

6 郑州市第七人民医院滨河院区项目 68676 6500 市重点

—01—

郑州高新区

1 郑锅高效洁净锅炉研发及智能制造产业基地项目 400000 100000 省重点

2 郑州智能装备产业园一期项目 150000 60000 省重点

3 郑州亿达科技新城项目 (一期) 400000 120000 省重点

4 郑州紫荆网络信息安全科技园项目 300000 165000 省重点

5 郑州高新动力广场建设项目 180000 40000 省重点

6 郑州市大数据应用产业园 (一期)项目 150000 50000 省重点

7
新天科技股份有限公司新天智慧能源科技产业园项
目 100000 48000 省重点

8
河南盛景文化产业有限公司盛大集团中原运营中心
项目 60000 30000 省重点

9 河南大华安防BDS智慧安防研发生产基地项目 80000 25000 省重点

10 北斗产业园孵化基地项目 70819 40000 省重点

11 河南省中医院高新区院区建设项目 50200 10000 省安排项目

12
中国石化润滑油有限公司郑州分公司年产10万吨润
滑油、5万吨防冻液搬迁扩能项目 (一期) 34790 21565 市重点

13 郑州新地印务有限公司迁建项目 20000 15000 市重点

14
中钢集团郑州金属制品研究院有限公司金属制品检
测检验技术升级改造项目 15000 10000 市重点

15 郑州信源信息技术股份有限公司信源科技中心项目 23000 10980 市重点

16 郑州高新第二水厂项目 55984 40000 市重点

17 郑州高新区优质教育打捆项目 38488 25000 市重点

18
河南天成文物有限公司郑州高新区天成高校博物馆
项目 18000 6000 市重点

19 郑州城外城艺术陶瓷博物馆项目 18000 11000 市重点

巩义市

1 巩义市慈云文化旅游区建设项目 300000 100000 省重点

2 巩义诗圣杜甫国家文化公园项目 150000 30000 省重点

3 巩义市浙江大学科技园区项目 200000 50000 省重点

—11—

4
河南明泰铝业股份有限公司高精度交通用铝板带升
级改造项目 51000 30000 市重点

5 巩义市嘉和观澜文化旅游度假区项目 180000 60000 市重点

6 巩义市苏秦路西段道路及桥梁工程 66000 20000 市重点

7 巩义市伊洛河治理工程 38000 19000 市重点

新郑市

1
郑州市昌祐精密电子有限公司耀德科技新型电子元
器件中部生产示范基地项目 190000 70000 省重点

2
河南省第一建设集团新郑装配式建筑有限公司装配
式建筑产业园项目 100000 30000 省重点

3 郑州民生电商供应链产业园项目 100000 40000 省重点

4
河南百力汇实业有限公司百力汇生态健康城建设项
目 435100 180000 省重点

5
河南浩正医疗保健品有限公司医药健康产品工业园
建设项目 100000 40000 市重点

6
郑州同赢置业有限公司龙湖同赢总部港标准化厂房
建设项目 60000 35000 市重点

7
新郑鼎泰园区建设发展有限公司薛店鼎泰智能终端
产业港标准化生产厂房项目 28000 16000 市重点

8 郑州华南城盛世广场项目 180900 80000 市重点

9
郑州工业应用技术学院机电工程学院华信双创园区
建设项目 45000 25000 市重点

10
新郑鼎泰园区建设发展有限公司潮河河道疏浚及整
治一期建设项目 11000 6000 市重点

新密市

1
郑州乐然实业有限公司年产20万台3D打印设备及
200万件3D打印产品建设项目 200000 30000 省重点

2
郑州唐达机器人产业园 (国家863郑州新密科技创
新园)项目 200000 25000 省重点

3
郑州施密特电梯有限公司年产20000部电梯、扶梯
制造基地项目 120000 40000 省重点

4
河南高兆恒网络科技有限公司年产10万套5G通讯
设备及智慧灯杆配套系统 150000 40000 省重点

5 郑州锦荣产业新城建设项目 600000 180000 省重点

6
郑州沃众置业有限公司建设中国 (曲梁)原创服装
工业园项目 160000 30000 省重点

—21—

7
河南星联创智产业园区有限公司中国中部智能制造
厨卫产业园区项目 300000 37000 省重点

8 郑州医药专修学院新校区建设项目 125000 45000 省重点

9 郑州财经技师学院新校区项目 87872 20200 省重点

10
郑州创雅置业有限公司新密原乡·田园教育综合体
项目 300000 50000 市重点

11
北京外国语大学附属郑州 (新密)外国语学校建设
项目 100000 20000 市重点

荥阳市

1 荥阳市建筑机械产业园建设项目 250000 80000 省重点

2 郑州量旌实业有限公司智能产品生产基地建设项目 185000 70000 省重点

3
郑州轨道交通装备基地配套企业产业园标准化厂房
二期工程 115000 50000 省重点

4
郑州中盛新型环保材料有限公司PC构件及装配式
建筑生产线建设项目 115000 60000 省重点

5 华中区健康医疗大数据产业基地建设项目 500000 150000 省重点

6 中科基因郑州科技产业基地建设项目 85000 40000 省重点

7
河南冠普建设工程有限公司装配式建筑生产线建设
项目 90000 45000 市重点

8
郑州山川润得信重工有限公司智能滴灌系统生产线
建设项目 60000 40000 市重点

9 郑州联东金旗实业有限公司标准化厂房建设项目 55000 20000 市重点

10
郑州三华科技实业有限公司调色设备生产线建设项
目 50000 40000 市重点

11
荥阳市羽丰通信电缆制造有限公司通信光纤光缆建
设项目 50000 40000 市重点

12 郑州新宏基研磨有限公司研磨材料建设项目 18000 15000 市重点

13 荥阳城乡融合共享田园综合体建设项目 300000 100000 市重点

14
郑州融科大正实业有限公司云通讯生产性服务业基
地建设项目 250000 100000 市重点

15 融侨闽台文创产业新城建设项目 80515 35000 市重点

16 中储郑州物流有限公司物流及物联网示范项目 67000 40000 市重点

—31—

17 海格国瑞大厦建设项目 63789 50000 市重点

18 郑上路跨索河桥梁工程 12500 10000 市重点

19
荥阳市坛山热力有限公司引热入荥豫能热电管网建
设项目 41387 40000 市重点

登封市

1 登封市非晶产业园一期 125000 21000 省重点

2 郑州大学嵩阳书院建设项目 50000 25000 省重点

3
郑州宝莱特光电科技有限公司年产90亿组动态一维
/二维码防伪溯源商品ID一期项目 80000 30000 市重点

4
河南城源住宅工业有限公司年产20万立方米装配式
预制构件生产线项目 50000 32000 市重点

5
河南东方宇亿科技有限公司东方宇亿智能化木门生
产线建设项目 30000 20000 市重点

6 河南正岳实业有限公司正弘岳一期项目 100000 50000 市重点

7 登封市生态廊道及重点区域绿化项目 62182 40000 市重点

中牟县

1
郑州比克电池有限公司年产15GWh锂离子电池生
产项目 800000 300000 省重点

2 郑州交通科技产业中心 100000 20000 省重点

3 中国移动河南公司生产指挥调度中心 81000 15000 省重点

4 河南省中原文化博物馆苑 150000 50000 省重点

5 建业拾捌大峡谷商业中心项目 240000 70000 市重点

6 郑开城际大孟站点综合开发项目 150000 40000 市重点

7 中交一公局第七工程有限公司总部基地项目 50000 15000 市重点

8 河南益禾秉盛农业有限公司种植观光园示范项目 45000 15000 市重点

9 悉合创谷项目 53000 10000 市重点

10 郑州红星爱琴海项目 400000 11931 市重点

—41—

上街区

1
郑州红星矿山机器有限公司年产50台盾构机及高端
矿机项目 118000 33000 省重点

2 奥克斯集团有限公司智能家用电器生产基地项目 300000 50000 省重点

3 河南中鹏航空俱乐部有限公司航空俱乐部项目 15000 7000 市重点

4 郑州裕心媛养康中心项目 11000 11000 市重点

中原区

1 郑州建投大厦 400000 48000 省重点

2 常西湖未来中心项目 600000 200000 市重点

3 郑州融信·奥体世纪广场项目 500000 100000 市重点

4 郑州市金桂经贸中心项目 224725 60000 市重点

5 郑州正道商业中心项目 200000 40000 市重点

金水区

1 河南中以科技城有限公司中以科技城项目 450000 150000 省重点

2
郑州金水区起初共享生态科技产业有限公司共享生
态科技产业城建设项目 610000 100000 省重点

3 郑州国际金贸港 1470000 170000 省重点

4 北大国际创业孵化中心项目 250000 90000 省重点

5 郑州中科新兴产业技术研究院项目 38462 19000 省重点

6 豫宾苑 100000 10000 省安排项目

7 河南榕基信息技术有限公司榕基软件园项目 60000 10000 市重点

二七区

1
郑州投控科技产业园区发展有限公司郑投科技产业
园建设项目 460000 180000 省重点

2 二七锦荣时尚产业新城项目 850000 350000 省重点

—51—

3 河南·郑州国际汽车园 350000 100000 省重点

4 世界客家祖根源文化河南工艺美术馆交流中心项目 116000 50000 省重点

5 中欧健康产业城 5000000 300000 省重点

6 万科医疗养老产业园项目 500000 150000 省重点

7 河南建筑职业技术学院二期建设项目 29532 9868 省安排项目

8
河南花都柜业集团有限公司年产15万套高端智能箱
柜建设项目 95000 34000 市重点

9
河南苏宁易购销售有限公司郑州标准化厂房及仓储
建设项目 (二期) 50000 15000 市重点

10 金盛商贸中心项目 200000 30000 市重点

11 奥马广场项目 140000 45000 市重点

12 新时代嘉园·多代亲情和悦颐养住区二期项目 110000 50000 市重点

13 郑州丰捷实业有限公司郑州丰捷创新科技园项目 30000 14000 市重点

14 郑州大学第一附属医院危旧房改造项目 45000 5000 市重点

15 郑州市二七公共卫生综合服务中心项目 10300 3000 市重点

管城回族区

1 云之谷创新创业综合体项目 66000 20000 省重点

2 郑州兴和城商业综合体项目 450000 150000 市重点

3 郑州时代广场项目 360000 80000 市重点

4 绿都广场商业中心项目 300000 62000 市重点

5 金岱变高压架空线入地改迁项目 171000 100000 市重点

6 裕中热电厂百万机组引热入郑供热管网项目 175000 100000 市重点

7 黄河科技学院新校区建设项目 50000 20000 市重点

惠济区

1 三全食品综合基地续建项目 100000 50000 市重点

2 璀璨商务中心项目 161000 43278 市重点

—61—

3 河南规划综合电子研发基地项目二期 20500 10000 市重点

市城建局

1
科学大道-北三环西延高架 (西三环-西四环)工
程 (新加) 200000 20000 市重点

2 郑州市支线路网打捆工程 65000 20000 市重点

3 新龙路 (西三环-中州大道)工程 46000 10000 市重点

4 鼎盛大道 (大学南路-侯寨西环路)工程 28960 10000 市重点

市卫生健康委员会

1 郑州市第七人民医院滨河院区项目 68676 6500 市重点

市交通局

1 S319线登封境改建工程 117340 20000 市重点

市司法局

1 郑州市司法局业务用房工程 2253 1300 市重点

市人社局

1 郑州市高端人才创业服务中心项目 13115 7700 市重点

2
郑州商业技师学院高技能人才公共实训基地综合楼
工程 12353 6000 市重点

市教育局

1 郑州市第七中学高中部地下停车库项目 8201 1500 市重点

2 郑州市校外教育基地新郑园区整体改造项目 7616 1000 市重点

3 郑州市第四十七中学高中部地下停车场项目 4939 1000 市重点

4 郑州市第二中学政通路校区改造项目 4152 1000 市重点

5 郑州市金融学校地下停车库项目 3015 800 市重点

市民政局

1 郑州市殡仪馆迁建二期工程建设项目 24947 7000 市重点

—71—

市住房保障局

1 郑州市企业利用自有土地建设租赁用房试点项目 120000 10000 省重点

市城管局

1 郑州新区污水处理厂二期工程 399396 23000 省重点

2 郑州市南曹污水处理厂一期工程 125534 7000 市重点

3 郑州市东周水厂水源置换工程 43150 43150 市重点

4 郑州市马头岗污水处理厂厂外再生水管线工程 24323 7300 市重点

5 郑州市智慧供水系统工程 23642 19000 市重点

6 郑州市石佛水厂水源置换工程 12140 12140 市重点

7
郑州市污水净化有限公司郑州市中心城区地下综合
管廊再生水工程及桐柏路再生水管线南延工程 (2
个)

3690 1300 市重点

市公用集团

1 郑州 (西部)环保能源工程 210000 10000 省重点

2 郑州 (南部)环保能源工程 150000 15000 省重点

市地铁集团

1 郑州机场至许昌市域铁路工程 (郑州段) 1750734 100000 省安排项目

郑州供电公司

1 郑州市城市电网开工打捆项目 638626 194000 市重点

市地产集团

1 河南省人民医院地下智能停车及综合开发建设项目 63528 15000 市重点

—81—

 主办:市重点项目办 督办:市政府办公厅二处

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2019年1月30日印发

		2019-02-12T07:12:59+0000